
 

V PÁTEK 13. ŘÍJNA BUDE Z TECHNICKÝCH DŮVODŮ UZAVŘENO 

ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO V ROZTOKÁCH U JILEMNICE. 

V PŘÍPADĚ POTÍŽÍ ZASTUPUJE DOKTOR VÁLEK NA HORKÁCH 

 

SOKOL KRUH PŘIVÍTÁ V SOBOTU 14. ŘÍJNA OD 16 HODIN 

V POSLEDNÍM PODZIMNÍM KOLE SOKOL ZÁLESNÍ LHOTU. 

SEZÓNA VŠAK TÍMTO ZÁPASEM JEŠTĚ NEKONČÍ. ZA TÝDEN, 

V SOBOTU 21. ŘÍJNA SEHRAJÍ NAŠI FOTBALISTÉ OD 15 HODIN  

30 MINUT JEŠTĚ ZÁPAS 1. KOLA OKRESNÍHO POHÁRU  

S REZERVOU HORNÍ BRANNÉ 

 

V NEDĚLI 15. ŘÍJNA POŘÁDAJÍ KRUŽSKÉ MAMINKY OD 15 HODIN 

V ZAHRADĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY DÝŇOBRANÍ. POKUD BUDETE 

MÍT MOŽNOST, TAK SI DÝNĚ PŘINESTE SEBOU, STEJNĚ JAKO 

VHODNÉ NÁSTROJE NA DLABÁNÍ A VYŘEZÁVÁNÍ. DÝNĚ, KTERÉ 

SI POTOM NEODNESETE DOMŮ, BUDOU POUŽITY NA VÝZDOBU 

STŘEDU NAŠÍ OBCE 

 

DALŠÍ NEDĚLI 22. ŘÍJNA, KDYŽ TO POČASÍ DOVOLÍ,  

PROBĚHNE ODLOŽENÁ DRAKIÁDA. POKUD BUDETE MÍT ZÁJEM, 

TAK PŘIJĎTE V 15 HODIN NA LOUKU VEDLE VYDROVA SADU. 

SEBOU SI VEMTE KROMĚ DRAKA DOBROU NÁLADU A BUŘTY 

 

OBECNÍ ÚŘAD NABÍZÍ K PRODEJI ČERNÁ TRIČKA SE ZNAKEM 

OBCE VYROBENÁ K VYHLÁŠENÍ VESNICE ROKU.  POKUD 

BUDETE MÍT ZÁJEM, TAK SE NA NĚ PŘIJĎTE PODÍVAT  

NA OBECNÍ ÚŘAD 

 

OD ŘÍJNA AŽ DO KONCE DUBNA JSOU VYVÁŽENY NÁDOBY  

NA KOMUNÁLNÍ ODPAD KAŽDÝ TÝDEN V PÁTEK. SBĚR PYTLŮ 

S TŘÍDĚNÝM ODPADEM Z DOMÁCNOSTÍ BUDE KAŽDÝ LICHÝ 

TÝDEN V PONDĚLÍ PO OSMÉ HODINĚ DOPOLEDNE. NEJBLIŽŠÍ  

23. ŘÍJNA 

 

 

 


